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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna 1.2.2020 alkaen aikuissosiaalityön SOSIAALITYÖNTEKIJÄN 
virka.   
 
Viran työtehtävät koostuvat aikuissosiaalityön, ehkäisevän ja täydentävän toimeentulotuen sekä kuntouttavan 
työtoiminnan työtehtävistä. Työhön sisältyy asiakkaiden ohjausta, neuvontaa sekä moniammatillista yhteistyötä.  
Aikuissosiaalityön tiimiin Selänteessä kuuluvat haettavan viran lisäksi kaksi sosiaaliohjaajaa ja sosiaalityöntekijä. 
Meillä halutaan kehittää ja uudistaa aikuissosiaalityötä, tule mukaan hyvään tiimiin! 
 
Aikuissosiaalityö on muuttunut Kela-siirron myötä entistä syvemmäksi asiakkaiden kanssa tehtäväksi 
kuntouttavaksi työksi. Sosiaalityöntekijällä on erityinen vastuu vaativimmista asiakkuuksista sekä palveluiden 
kehittämisestä asiakkaiden tarpeita vastaavaksi. Toivomme sosiaalityöntekijältä näkemystä aikuissosiaalityön 
kehittämisestä, ja annamme kehittämiseen koko työyhteisön tuen. Työntekijän tukena on aikuissosiaalityön tiimi, 
joka kokoontuu säännöllisesti. Työntekijöillä on mahdollisuus työnohjaukseen, ajankohtaisiin koulutuksiin sekä 
juridiseen konsultointiin. 
 
Työskentelyalueina ovat Haapajärvi, Pyhäjärvi ja Reisjärvi, viran sijoituspaikka on Haapajärvi. Arvostamme 
kehittämishalukkuutta, monipuolista osaamista, yhteistyökykyä, joustavuutta sekä ulospäin suuntautuneisuutta. 
Työ edellyttää itsenäistä työotetta, kykyä moniammatilliseen yhteistyöhön, palvelujärjestelmien, 
sosiaalihuoltolain sekä vammaispalvelulain tuntemusta ja hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Oman auton 
käyttömahdollisuus on välttämätön.  
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 § mukainen sosiaalityöntekijän 
kelpoisuus.  
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja 
rikosrekisterilain (507/2002) edellyttämä rikosrekisteriote. Virassa on 6 kk:n koeaika. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella, johon pääset kuntarekry.fi -palvelun kautta. 
Voit kuitenkin hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänne (Minna Malila), PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän 
työavain 267337. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä.  
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639. 
 
Hakuaika päättyy 6.1.2020 klo 15 
 
 
Työ alkaa: 1.2.2020 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n ja TVA:n mukainen 
Työavain: 267337 
 

http://www.selanne.net/


Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 16 000 asukasta.  
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 
 

 Lisätietoja antavat: vs. johtava sosiaalityöntekijä 
Sirpa Pengerkoski p. 044 4457 943 sekä 
hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila p. 040 
180 8992. 

 


